
Hodnocení 1 2 3 4 5 Součet hodnotících Součet nehodnotících

14 6 1 21 22

24 16 1 41 2

13 18 9 2 42 1

11 20 10 1 42 1

10 23 9 1 43

15 18 6 2 41 2

25 10 4 2 41 2

18 13 9 1 41 2

38 2 1 1 42 1

14 20 5 1 1 41 2

28 9 5 1 43

20 17 5 1 43

Práce v sekcích
37 1 1 39 4

22 12 4 4 1 43

4 18 13 8 43

Tutoriál: Praktický disassembling malwaru
Václav Lorenc

Virové hrozby na mobilních platformách a jak se jim 
bránit 
Petr Odehnal

Exploiting missing permission in Android 
Juraj Varga, Martin Gazdík

Techniky získavania citlivých údajov z Apple iOS 
zariadení 
Eugen Antal, František Baranec

Mobilní zařízení a jejich využití v současné kryptografii 
Jan Hajný

Kryptografie v nedůvěryhodném prostředí 
Dušan Klinec, Petr Švenda

Uchovávání dat v SSD 
Aleš Padrta, Karel Nykles

Optimalizace numerických operácií používaných při 
šifrování 
Marek Sýs

Astrofotografie 
Petr Švenda

Šifrovací schéma BitLocker s přihlédnutím ke změnám 
ve Windows 8 
Dan Rosendorf

Může šifrování dat na přenosných počítačích ochránit 
EU proti průmyslové špionáži? 
Martin Kákona

Šifrování disků a TruecryptI 
Milan Brož

PowerShell z pohľadu *nix používateľa 
Juraj Michálek

Techniky vyhýbání v síťové detekci 
Marián Novotný

Tutoriál: Praktický disassembling malwaru
Václav Lorenc

Virové hrozby na mobilních platformách a jak se jim bránit 
Petr Odehnal

Exploiting missing permission in Android 
Juraj Varga, Martin Gazdík

Techniky získavania citlivých údajov z Apple iOS zariadení 
Eugen Antal, František Baranec

Mobilní zařízení a jejich využití v současné kryptografii 
Jan Hajný

Kryptografie v nedůvěryhodném prostředí 
Dušan Klinec, Petr Švenda

Uchovávání dat v SSD 
Aleš Padrta, Karel Nykles

Optimalizace numerických operácií používaných při šifrování 
Marek Sýs

Astrofotografie 
Petr Švenda

Šifrovací schéma BitLocker s přihlédnutím ke změnám ve Windows 8 
Dan Rosendorf

Může šifrování dat na přenosných počítačích ochránit EU proti průmyslové špionáži? 
Martin Kákona

Šifrování disků a TruecryptI 
Milan Brož

Práce v sekcích

PowerShell z pohľadu *nix používateľa 
Juraj Michálek

Techniky vyhýbání v síťové detekci 
Marián Novotný

0 0,5 1 1,5 2 2,5 3

43. konference Vranov nad Dyjí

Známkování jako ve škole


